令和　　　年    月    日

 芦屋町長    波 多 野  茂  丸  様

申請者 住  所

氏  名  ㊞

                         持参者氏名  ㊞

記

１ 商業登記簿謄本の写し
２ 国税・県税・市町村税の納税証明書(写し可)
３ 導入実績調書
４ 誓約書

入札参加資格確認申請書

　令和7年4月18日付で一般競争入札公告がありました、LGWAN系パソコンの入札に参加する資格に
ついて確認されたく、下記の資料を添えて申請します。

（注）返信用封筒の表に、申請者の宛先（郵便番号、住所、氏名等）を記載し、
　　 １１０円分の切手を貼付して、この申請書と一緒に提出してください。